Общество с ограниченной ответственностью «ОценкаПро»
ИНН 0274962585, КПП 027401001, ОГРН 1210200000108.

Оценка всех видов имущества и прав
Адрес: 450103, г. Уфа, ул. С. Перовской, 13/4, к. 50. тел. 8-927-30-77-2-77, е-mail: ttd2008@mail.ru

Исх. № 17 от «09» февраля 2023 г.

Бакировой Л. Р.

Справка
о рыночной стоимости недвижимого имущества

На Ваш запрос сообщаем, что согласно анализу вторичного рынка загородной недвижимости
Республики Башкортостан по данным интернет сайтов: www.avito.ru, ruads.org.

Рыночная стоимость объектов недвижимого имущества, по состоянию на «09» февраля 2023 г.,

округленно составляет 1 930 000 (Один миллион девятьсот тридцать тысяч) рублей, в т.ч.:

№
п/п Наименование Площадь, м2 Адрес Рыночная

стоимость, руб.

1 Помещение, жилое 64,90
Республика Башкортостан,

Альшеевский район, с. Раевский, ул.
Гагарина, д. 47, кв. 1

1 859 000

2 Земельный участок 441,00
Республика Башкортостан,

Альшеевский район, с. Раевский, ул.
Гагарина, д. 47, кв. 1

71 000

  Итого     1 930 000

 Рыночная стоимость 1/5 доли объектов недвижимого имущества, по состоянию на «09»

февраля 2023 г., округленно составляет 386 000 (Триста восемьдесят шесть тысяч) рублей, в т.ч.:

№
п/п Наименование Площадь, м2 Адрес

Рыночная
стоимость 1/5

доли,  руб.

1 Помещение, жилое 64,90
Республика Башкортостан,

Альшеевский район, с. Раевский, ул.
Гагарина, д. 47, кв. 1

372 000

2 Земельный участок 441,00
Республика Башкортостан,

Альшеевский район, с. Раевский, ул.
Гагарина, д. 47, кв. 1

14 000

  Итого     386 000

Данная справка не является отчетом об оценке в соответствии с №135-ФЗ от 29.07.98г. "Об

оценочной деятельности в Российской Федерации". В случае необходимости получения отчета в
развернутой письменной форме и обоснованной величины рыночной стоимости, требуется заключить
договор на выполнение оценки в полном объеме и предоставление дополнительной информации.

С уважением,
Генеральный директор
ООО «ОценкаПро», оценщик                                                        Тухватуллин Т.Д.